
M» Prefeitura de jrTiangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS na 09.20.01/2018, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO EM DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DA ZONA RURAL DA

SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame em

tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: F J DE CARVALHO-ME, inscrita no CNPJ sob o n9

15.395.113/0001-00, que apresentou Proposta com o valor global de R$ 113.906,85 (Cento e

Treze Mil, Novecentos e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

Ot

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSERVAÇÃO DO
SISTEMA VIÁRIO EM DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DA ZONA RURAL DA
SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

VALOR TOTAL
i

R$ 113.906,85

Valor Global de R$ 113.906,85 (Cento e Treze Mil, Novecentos e Seis Reais e Oitenta e Cinco
Centavos).

Notifique-se o Hcitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 27 de Novembro de 2010.

q.EUTON FERREIRA LIMA
SECRETARIA DE ÍNFRAfcSTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - T.anguá - Ceará - www.tiangua cê eõv br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (881 3671-2288 /3671-2888


